
UCHWAŁA NR 0007.XX.152.2026 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Złotoryja 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr 0007.XLI.349.2018 Rady Miejskiej                            w Złotoryi 
z dnia 18 października 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Złotoryja (ogłoszonego                w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego w dniu 30 października 2018 r., poz. 5335 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Złotoryi nadaje 

Panu Alfredowi Michlerowi 
tytuł Honorowego Obywatela Miasta Złotoryja 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Złotoryi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E9C341-8A16-4F9C-8ED7-908E1068A1F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.XX.152.2026 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-02-02T07:44:17+0100




